UBND TINH KHANH HOA CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO PANG KY THUAT Poc 1ap — Tw do — Hanh phic
CONG NGHE NHA TRANG
S6: 1125/QP-CPKTCN Khé&nh Hoa, ngay 30 thang 7 nam 2019
QUYET PINH

V& viéc cong nhan danh hiéu thi dua nim hoc 2018-2019

HIEU TRUONG TRUONG CAO PANG KY THUAT CONG NGHE NHA TRANG

Cén ctr Quyét dinh s6 770/QD-CDKTCN ngay 08/6/2018 ciia Truong Cao dang
Ky thuat Cong ngh¢ Nha Trang v€ viéc ban hanh Quy ché to chirc va hoat dong cua
Truong Cao dang K¥ thuat Cong ngh¢ Nha Trang;

Can ctr Nghi dinh s0 91/2017/ND-CP ngay 31/7/2017 ctia Chinh phu vé Quy
dinh chi tiét thi hanh mdt s6 di€u cua Luat thi dua, khen thudng;

Cén cu Thong tu sO 08/2017/TT-BNV ngay 27/10/2017 cua B4 Noi vu vé viée
hudéng dan thi hanh mot so diéu ctia Nghi dinh s6 91/2017/NDb-CP ngay 31/7/2017
cua Chinh phu.

Cin cir Quyét dinh s6 3878/QD-UBND ngay 20/12/2017 ciia Uy ban nhan dan
tinh Khanh Hoa vé ban hanh Quy ché thi dua, khen thuéng tinh Khanh Hoa;

Can ctr Quyét dinh s6 1324/QD-CDKTCN ngay 08/9/2018 ciia Hiéu trudng
Truong Cao dang K thuat Cong nghé Nha Trang vé ban hanh Quy ché thi dua, khen
thuong Truong Cao dang K thuat Cong nghé Nha Trang.

Xét bién ban cua Hoi dong Thi dua Truong Cao dang K¥ thuat Cong nghé Nha
Trang ngay 22 thang 7 nam 2019,

QUYET PINH:

Piéu 1. Cong nhan danh hiéu thi dua nam hoc 2018-2019 nhu sau:
- 18 tap thé dat danh hiéu “Tap thé lao dong tién tién”
- 138 cé& nhan dat danh hiéu “Lao dong tién tién”
- 15 ¢4 nhan dat danh hiéu “Chién si thi dua cép co s6”
(C6 danh sach kem theo)
Piéu 2. CAc tap thé, ca nhan dugc cong nhin danh hiéu thi dua ghi & Diéu 01
quyét dinh nay dugc huong cac quyén lgi theo quy dinh hién hanh.



Piéu 3. Truong phong T6 chic — Hanh chinh, Truéng phong Ké hoach — Tai
chinh, Truong cac don vi c6 lién quan va tip thé, ca nhan co tén tai Diéu 1 chiu trach
nhiém thi hanh quyét dinh nay./.

Noi nhin: HIEU TRUON G
- Nhu diéu 3;
-Luu: VT, TCHC.

Tran Van Hai



UBND TINH KHANH HOA CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG CAO PANG KY THUAT Poc 1ap — Tw do — Hanh phiic

CONG NGHE NHA TRANG

DANH SACH TAP THE PUQC CONG NHAN DANH HIEU
“Tap thé lao ddng tién tién” nim hoc 2018 — 2019
( Kém theo Quyét dinh s6 1125/0D-CDKTCN ngay 30 thang 7 ndm 2019 ciia Hiéu
truecng trwong Cao dang Ky thudt Cong nghé Nha Trang )

1/
2/
3/
4/
5/
6/
7/
8/
9/

Truong Cao dang K§ thuat Cong nghé Nha Trang
Phong T chirc — Hanh chinh

Phong Pao tao.

Phong Bao dam Chat luong Khéo thi

Phong Cdng tac Hoc sinh — Sinh vién

Phong K& hoach — Tai chinh.

Phong Quan tri — Thiét bi.

Ban Cong tac du an

Khoa Du lich — Thuong mai

10/ Khoa DPién — Dién ti

11/ Khoa Co khi

12/ Khoa Su pham day nghé

13/ Khoa Khoa hoc Co ban

14/ Khoa Cong nghé Mo6i trueong va Cong nghé Sinh hoc

15/ Trung tim Dich vu - San xuat.

16/ Trung tim Panh gid K¥ ning nghé Qudc gia

17/ Trung tdm Gi4o duc nghé nghiép Nha Trang.

18/ Trung tam Pao tao Lai xe O t0 co gidi.



UBND TINH KHANH HOA CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG CAO PANG KY THUAT Poc 1ap — Tw do — Hanh phic
CONG NGHE NHA TRANG

DANH SACH CA NHAN PUQC CONG NHAN DANH HIEU
“Chién si thi dua cip co sé “ nim hoc 2018 — 2019
( Kém theo Quyét dinh so 1125/0P-CDKTCN ngay 30 thang 7 ndm 2019 ciia Hiéu
truong truong Cao dang Ki thudt Cong nghé Nha Trang )

TT HOQ VA TEN Chirc vu, don vi

1 | Tran Van Hai Hiéu truong

2 | Nguyén Vin Luc Pho Hi¢u trudng

3 | Phan Van Lai Truong phong Pao tao

4 | V6 Thanh Hoang | Hiéu Pho Truong phong Pao tao

5 | Nguyén Thi Thu |Ha Phé Trudng phong Pao tao

6 | Nguyén Manh Hung Pho Hiéu trudng

7 | Pham Minh Hoang | Ph6 Trudong phong Bao dam chat lwong Khao thi

8 | Van Dinh Thanh Trudng phong Cong tac Hoc sinh, Sinh vién

9 | HO Thi Chéu Ké toan trudng, Pho Truong phong Ké hoach - Tai chinh
10 | Phan Mai Phuong | Duyén Trudng khoa Du lich — Thuong mai

11 | Nguyén DPén Truéng B6 moén Ché tao may, Khoa Co khi

12 | Tran Anh Tu Gi4o vién bo moén xay dung, Khoa Co khi

13 | Huynh Tén Trinh Truong bo mon Tin hoc, Khoa Dién — Dién tir
14 | Nguyén Thi Minh | TUy Gido vién bo mon CBTP, Khoa CNSH & CNMT
15 | Nguyén Hitu Than Phé Giam dbc trung tim danh gia KNNQG




UBND TINH KHANH HOA CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG CAO PANG KY THUAT Poc 1ap — Tw do — Hanh phic
CONG NGHE NHA TRANG

DANH SACH CA NHAN PUQC CONG NHAN DANH HIEU

“Lao dng tién tién “ nim hoc 2018 — 2019

( Kém theo Quyét dinh s6 1125/0D-CDKTCN ngay 30 thang 7 ndm 2019 ciia Hiéu
truecng trwong Cao dang Ky thudt Cong nghé Nha Trang )
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i
10
11
12
13
14
15

16
17
VI
18
19
20
21
22
Vil
23
24
25

Phong To chire - Hanh chinh

Tran Vin Chién
Lé Thi Minh Hiéu
Mai Thi Thuy Lién
Ngo Thi Hai Yén
Nguyén Thi Phuong
Tran Phudc Tién
Tran Thi Nga
Phong Dao tao

Tran Van Huong
Nguyén Thi Hong Linh
Phong Bio dam chit lwong - Khio thi
Nguyén Van Thoai
Nguyén Kim Khanh
Tran Nguyén Do
Nguyén Thi Tuyét Nhung
Pham Xuén Hong Son
Nguyén Thi Anh Thu
Phong Cong tac Hoc sinh sinh vién

Vo Duy Tam
Lé Thi Sim
Phong Ké hoach - Tai chinh

Tran Vin Sy
Tran Thi Thu Théo
Tran Thi Kiéu Oanh
Nguyén Thi Thanh Thuy
Dao Thi Kim Dung
Phong Quan tri thiét bi

Truong Van Khanh
Dinh Vin Tuén
Dinh Khanh Bao
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27
28
29
30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
Vil
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
Xl
53
54
55
56
57
58
59
60

Hb6 Vin
Lé Thai
Tran Tién
Vo6 Duy

Nguyén Truong Bao

Lam Xuan
Tran Hitu
Tran Thi Lan
Nguyén Vin

Ban cong tac cac Dy an

bao Van
Hoang Thu
Bui Quang
Tran Chau
Dang Quang

Khoa Du lich - Thwong mai

Tran Thi Thanh
Nguyén Thi Khanh
Nguyén Vin
Tran Thi

Vo Thi Hoai
Nguyén Thi

Vo6 Hoang Nhu
Vi Thi

Vo Thi

D6 Nhu

Pham Thi Khanh
Phan

Nguyén Thi Hong
Khoa Co khi
HO Phude

Tran Pinh Ngoc
Nguyén Huynh
Ngo6 Dinh
Nguyén Luu
Huynh Hai

Théai Anh

Luu Btru

Khoa Dién - Dién tir

Bay
Binh
Diing
Hong
Duy
Kinh
Nam
Phuong
Tho

Hoa
Thuy
Khai
Van
Hao

Phuong
An
Hoang
Tram
Linh
Nga
Nhu
Thim
Thuong
Pong
Trang
Nguyén
Phac

Hoang
Anh
Canh
Hién
Khuong
Long
Toan
Lam
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
X1l
92
93
94
95
96
97

Luu Dtic

Pham Kim

Tran Tan

Ho Thi Thanh
Hb Minh

V& Triét

Nguyén Trong
Tran Vin
Nguyén Vin

Bui Tan

Nguyén Thi Kim
Nguyén Anh

Ton That

Pham Phan Tuyét
Luu Vinh

Tran Ngoc
Nguyén Thi My
Nguyén Minh
Nguyén Tuong
Lé Xuan

Nguyén Thi
Nguyén Thanh
Khoa Khoa hoc - Co ban
Vi Thay

Nguyén Quy
Nguyén Thi Thu
Tran Thi

Tran Thi Thanh
L& Thi Minh

Lé Quang

Hoang Thi Khanh
Nguyén Tuén
Khoa Sw pham day nghé
Bui Thi Thay
Tran Thj

D4 Thi

Pham Buc

Phan Ngoc

Bui Xuén

Tuyén
Chéu
Loc
Diéu
buc
Giang
Hiéu
Hiéu
Hoang
Hung
Huong
Kha
Khiém
Lé
Ldc
Minh
Na
Phuong
Vy
Phong
Thuong
Hai

Huong
Duong
Hoai
Hué
TG
Thao
Vuong
Thanh
Huy

Vinh
Binh
Huong
Oéanh
Tuin
Vinh



XI
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
X1V
109
110
111
XV
112
113
114
115
XVI
116
117
XVII
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Khoa CNMT&CNSH
Dang Buru Tung
Nguyén Luong Thuy
Pham Thi Bich

Truong Hoang

Kiéu Thj Lé

Trinh Thi Thu

Pham Tran Nguyén
Ng6 Thi Phuong
Nguyén Thu

Lé Thi Ngoc

Nguyén Vin

Trung tim dich vu san xuat
Mai Van

Nguyén Xuan

Phan Tén

Trung tam GDNN NT
Huynh Thanh

T6 Minh

Trinh Thi Hai

Duong Van

Trung tam PGKNNQG
Luong Thi Thay

Pham Thi Thu

Trung tam PTLX 0 t6 co gioi
Cao Van

Nguyén Nhac

Lé Minh

Phan Thi Ngoc
Nguyén

Hén Trong

Nguyén Déng

Lé Van

Truong Xuan

Huynh Btru

Nguyén Minh

Ha Ngoc

Vi Duy

Nguyén Khac

Thién
Ngan
Luy
Minh
Nga
Nga
Nguyén
Thao
Trang
Hoa
Xuén

Ha
Bao
Qubc

Long
Thao
Yén
Tuyén

Héng
Trang

Tai
Thin
Khénh
Thao
Binh
Huyén
Hung
Loc
My
Nghé
Nhat
Tung
Tuyén
Truong



132
133
134
135
136
137
138

Truong Minh
Nguyén Ngoc
Phan Tién
Truong Thanh
Nguyén Cong
Nguyén Vin
Nguyén Vin

Vuong
Tam
Diing
Pha
Xuén
Quéc

Tuan
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